Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/01/2020.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 10 de Janeiro de 2020[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano IX – Edição Nº 2023 [.@cd_nmredi]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

PORTARIA Nº 18.687

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a”, inciso II do art. 99 da Lei Orgânica Municipal combinado
com a parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal; resolve:-EXONERAR
Art. 1º–O Sr. CLAUDIO CESAR EICH, portador (a) do RG nº 5.957.907-0, inscrito (a) no
CPF/MF nº 847.592.089-68, do cargo de Assessor de Planejamento, junto ao Gabinete do
Prefeito, a contar de 10 de janeiro de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 09 de janeiro de 2020.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou-Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 18.688

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a”, inciso II do art. 99 da Lei Orgânica Municipal combinado
com a parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal; resolve:-EXONERAR
Art. 1º–O Sr. OMAR COLLA, portador (a) do RG nº 4.921.346-8, inscrito (a) no CPF/MF nº
682.019.409-97, do cargo de Assessor de Comunicação, junto ao Gabinete do Prefeito, a
contar de 20 de janeiro de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 09 de janeiro de 2020.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou-Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 18.689

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a”, inciso II do art. 99 da Lei Orgânica Municipal combinado
com a parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal; resolve:-EXONERAR
Art. 1º–A Sra. BARBARA FIORIN CAMPOS, portador (a) do RG nº 4.960.236-5, inscrito
(a) no CPF/MF nº 067.392.279-00, do cargo de Chefe de Divisão de Material, junto à
Secretaria Municipal de Administração, a contar de 10 de janeiro de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 09 de janeiro de 2020.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou-Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 18.690

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a”, inciso II do art. 99 da Lei Orgânica Municipal combinado
com a parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal; resolve:-EXONERAR
Art. 1º–A Sra. JESSICA ALVES, portadora do RG n° 10.754.486-0 e inscrita no CPF/MF
nº 090.544.469-86, do cargo de Chefe de Divisão de Tecnologia em Informática, junto à
Secretaria Municipal de Administração, a contar de 13 de janeiro de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 09 de janeiro de 2020.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou-Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 18.691

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a”, inciso II do art. 99 da Lei Orgânica Municipal combinado
com a parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal; resolve:-EXONERAR
Art. 1º–A Sra. LETÍCIA DE OLIVEIRA POPOVIC, portadora do RG n° 12.676.189-9 e
inscrita no CPF/MF nº 085.472.749-36, do cargo de Chefe da Divisão de Estágio, Seleção,
Processos Simplificados e Concursos, junto à Secretaria Municipal de Administração, a
contar de 10 de janeiro de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 09 de janeiro de 2020.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou-Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 18.692

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a”, inciso II do art. 99 da Lei Orgânica Municipal combinado
com a parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal; resolve:-EXONERAR
Art. 1º–O Sr. RENATO VESCOVI, portador do RG n° 4.824.476-9 e inscrito no CPF/MF
nº 681.440.919-49, do cargo de Secretário Municipal de Finanças, junto à Secretaria
Municipal de Finanças, a contar de 10 de janeiro de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 09 de janeiro de 2020.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou-Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 18.693

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a”, inciso II do art. 99 da Lei Orgânica Municipal combinado
com a parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal; resolve:-EXONERAR
Art. 1º–A Sra. MARILUZ CARLIN NEGRETTE, portador (a) do RG nº 2.239.049-0, inscrito

Página 2

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/01/2020.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 10 de Janeiro de 2020[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano IX – Edição Nº 2023 [.@cd_nmredi]

(a) no CPF/MF nº 710.460.899-00, do cargo de Diretora do Departamento de Compras,
junto à Secretaria Municipal de Licitação e Compras, a contar de 10 de janeiro de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 09 de janeiro de 2020.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou-Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 18.694

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a”, inciso II do art. 99 da Lei Orgânica Municipal combinado
com a parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal; resolve:-EXONERAR
Art. 1º–A Sra. ELLEN CRISTINA PEROZA, portadora do RG n° 12.721.685-1 e inscrita
no CPF/MF nº 089.781.059-71, do cargo de Chefe de Divisão de Convênios e Prestação
de Contas, junto à Secretaria Municipal de Finanças, a contar de 10 de janeiro de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 09 de janeiro de 2020.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou-Prefeito Municipal

Cod320429